
RĪKS KOMANDAS 
PĀRDOMĀM

Autori: Herman Schoorlemmer, Ellen Bulten



FARMDEMO – Rīks komandas pārdomām

Šī rīka mērķis ir atbalstīt organizācijas komandas pārdomu 
procesu par demonstrējumu pasākumu pēc pasākuma 
beigām.

UZSTĀDĪJUMS UN MATERIĀLS REFLEKSIJAS 
PROCESAM

• Sēdiet ērtā pozā, lai visi viens otru varētu redzēt  
(piemēram, pie galda, aplī).

• Tāfeles

• Līmlapiņas

• Pildspalvas/marķieri

• Līmlente

1. DARBĪBA Moderators (piemēram, Hub treneris vai uzraugs) izskaidro novērtēšanas mērķi un metodi un mudina 
dalībniekus uzdot atklātus jautājumus

2. DARBĪBA Moderators pieraksta šādus galvenos jautājumus, apgriežot tos

1 Ko mēs vēlējāmies sasniegt (mūsu mērķi)?

2 Vai mums izdevās sasniegt savus mērķus? Kā mēs to zinām?

3 Vai mums ir izskaidrojums veiksmei vai neveiksmei?

4 Vai personāla atlase bija veiksmīga? Kāpēc vai kāpēc ne? Kas bija saistošs dalībniekiem?

5 Kā tika organizēts demonstrējumu pasākums? Kas bija interesantākais?

6 Vai ir pazīmes, ka dalībnieki izmantos to, ko viņi pieredzēja? Vai arī kur pastāv šķēršļi?

3. DARBĪBA Uzdodiet galvenos jautājumus grupai pa vienam vai ļaujiet citam dalībniekam uzdot galveno jautājumu. 
Veiciniet diskusiju ar atklātajiem jautājumiem (Kāpēc? Kas? Kā?). Uzrakstiet atbildes atslēgvārdos uz 
tāfeles.

(Ja jūsu grupa ir lielāka par 5 personām, jūs varētu izmantot līmlapiņas. Dodiet katram cilvēkam 3 minūtes 
individuālu laiku, lai pierakstītu savu atbildi uz lapiņas. Viena atbilde katrā lapiņā. Savāciet un sagrupējiet 
ziņas uz tāfeles. Kopīgi pārrunājiet atbildes.)

4. DARBĪBA Apkopojiet galvenās atziņas ar grupu, atbildot uz tālāk norādītajiem jautājumiem, un pārliecinieties, ka 
gūtās atziņas tiks ņemtas vērā nākamajā demonstrējumu pasākumā.

1 Kas notika labi un ko mums vajadzētu atkārtot nākamajā demonstrējumu pasākumā?

2 Kas mums būtu jāmaina nākamreiz?

Rīks komandas 
pārdomām

PROCESA APRAKSTS



Šis projekts saņēma finansējumu no Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas  
programmas “Apvārsnis 2020” dotāciju nolīguma Nr. 772705 ietvaros.

trainingkit.farmdemo.eu
VAIRĀK RĪKU VIETNĒ

PROJEKTA NEFERTITI PARTNERI

https://trainingkit.farmdemo.eu

